No.

寄 付 申 込 書

平成    年   月   日

社会福祉法人 日本聴導犬協会

会長  有馬  もと 殿

       住所

                      氏名                  印

私はこのたび貴殿に対し、下記の通り寄付を申し込みいたします。

記

寄付年月日 平成   年   月   日

寄 付 内 容 円

寄 付 使 途

１、 法人のために使用してください。
２、 聴導犬育成・貸与のために使用してください。
３、 介助犬育成・貸与のために使用してください。
４、 公益事業（聴導犬、介助犬など補助犬普及啓発のための講演･デモンストレーシ

ョン、調査研究、広報出版や愛犬のしつけなどの事業）に使用してください。
５、 施設建設のための準備金に使用してください。
６、 その他（                        ）

会長 施設長  担当

上記寄付申込に対し、下記の通り事務処理を行う。

科目区分
会計単位

借方 貸方
理事会報告 備考

本部   要・不要

聴導犬育成事業   要・不要

介助犬育成事業   要・不要

公益事業   要・不要

処理内容

施設建設準備金   要・不要

受理日

決裁日